

# **JØRGEN MØLLER. KYSE ApS**

Harrested Skovvej 17  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Jørgen Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JØRGEN MØLLER. KYSE ApS Harrested Skovvej 17 4700 Næstved  Telefonnummer: 55444203 Fax: 55444603 e-mailadresse: info@jm-byg.dk  CVR-nr: 12226993 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Grønnegade 20 4700 Næstved DK Danmark
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i regnskabsåret

Resultatet viser et overskud på kr. 199.826, hvilket betrages som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab, det i regnskabsåret opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. regnskabsdagen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.249.698</b>	<b>5.543.025</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.802.104	-4.714.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-113.110	-100.632
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>334.484</b>	<b>727.810</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.184	12.723
Øvrige finansielle omkostninger .....		-145.842	-168.960
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>199.826</b>	<b>571.573</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>199.826</b>	<b>571.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		199.826	571.573
<b>I alt</b> .....		<b>199.826</b>	<b>571.573</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		265.940	364.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>265.940</b>	<b>364.050</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		41.708	34.691
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.708</b>	<b>34.691</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>307.648</b>	<b>398.741</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		206.437	124.798
Fremstillede varer og handelsvarer .....		214.959	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>421.396</b>	<b>124.798</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.852.256	2.664.261
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	83.743
Udsudte skatteaktiver .....		220.000	220.000
Andre tilgodehavender .....		8.553	4.884
Periodeafgrænsningsposter .....		93.587	90.731
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.174.396</b>	<b>3.063.619</b>
Likvide beholdninger .....		2.610	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.598.402</b>	<b>3.191.417</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.906.050</b>	<b>3.590.158</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.009.466	811.061
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.134.466</b>	<b>936.061</b>
Gæld til banker .....		1.103.675	1.117.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		922.999	730.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		725.863	803.932
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.047	2.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.771.584</b>	<b>2.654.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.771.584</b>	<b>2.654.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.906.050</b>	<b>3.590.158</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.096.628	4.046.714
Pensionsbidrag	504.919	509.518
Andre omkostninger til social sikring	101.029	110.315
Øvrige personaleudgifter	99.528	48.036
I alt	<u>4.802.104</u>	<u>4.714.583</u>
Virksomheden har i året beskæftiget antal medarbejdere:	<u>14</u>	<u>14</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med udløb december 2021. Restforpligtelsen udgør tkr. 90.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Harrested Skovvej Holding ApS og hæfter med dette solidarisk for tilsvaret i skat.

### Tvist

Selskabet indgår pr. statusdagen i en tvist vedrørende byggeri opgjort til tkr. 80.